[image: image1.png]

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

 «28» сентября 2015                                                                   № 4
                                                с.Номоконово

Об утверждении количественного и персонального состава постоянных
комитетов Совета  сельского поселения «Номоконовское»

Руководствуясь ст. 24 Устава  сельского поселения «Номоконовское», Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:

1.Утвердить количественный и персональный состав постоянных комитетов Совета  сельского поселения «Номоконовское»
1)Постоянный комитет  по экономическим и финансовым вопросам в количестве  2 депутатов, персонально:

      Мелтонян Арам Серопович
      Номоконова Любовь Юрьевна

     2)Постоянный комитет по  социальным вопросам в количестве 3 депутатов, персонально:

     Лоскутникова Любовь Владимировна
     Григорьева Вера Георгиевна

    Машукова Евгения Вадимовна

3)Постоянный комитет  по вопросам культуры, спорта и делам молодёжи в количестве 3 депутатов, персонально:

    Мусина Евгения Павловна
    Номоконова Татьяна Юрьевна

    Томилова Светлана Фёдоровна

 2. Опубликовать ( обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»
Глава  сельского поселения

«Номоконовское»                                                                     С.В.Алексеева
_1504949346.doc
[image: image1.png]